
ZZ P-868
Popis

Technické parametry

Směrová panelová anténa ZZ P-868 je volitlným příslušenstvím 
k rádiové odečtové jednotce RFU 35/40. Jejím připojením 
získáte možnost odečítat vysílaná data indikátorů topných 
nákladů E-ITN 30,     E-ITN 40 a rádiových modulů E-RM 30 z 
výrazně větší vzdálenosti než se standardní všesměrovou 
anténou. Ve většině případů mohou být data odečtena bez 
vstupu do domu.

Panelévá anténa

Kmitočtové pásmo 850 - 890 MHz
Zisk 8,7 dBi
Vyzařovací úhel v horizontální rovině 66°
Vyzařovací údehl ve vertikální rovině 72°
Potlačení nežádoucího vyzařování Lepší než 17 dB
Napěťový činitel stojatých vlůn uváděném 
pásmu Lepší než 1,5

Nominální impedance 50 Ω
Koaxiální konektor N
Polarizace Vertikální nebo horizontální
Výkon Max. 100 W
Rozměry 215 x 215 mm
Hmotnost 0,5 kg

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu designu a technických parametrů bez předchozího upozornění.
K2024/06

APATOR METRA s.r.o.
Havlíčkova 919/24
787 01 Šumperk
Česká republika

Tel.:  +420 583 718 261
E-mail: prodej@metra-su.cz
Web: www.metra-su.cz

Váš distributor:

Kontakty


